平成 28年 10月 9日

お客さま各位

株式会社静岡中央銀行

しずちゅうでんさいサービス機能拡大のお知らせ

株式会社静岡中央銀行は、平成 28 年 10 月 9 日（日）より、下記の通りしずちゅう

でんさいサービスの機能の拡大を行います。また、機能拡大に伴い「しずちゅうでんさ

いサービス ご利用の手引き」を更新しましたので、お知らせいたします。

記

１．【拡大するサービス機能】

（１）記録事項開示一覧画面の検索機能追加

   記録事項開示一覧を発生日順や記録番号順に並び替えて検索する機能の追加と、

検索結果に件数及び金額の合計を表示するように改善しました。

（２）削除可能記録債権情報一覧画面への電子記録年月日の表示

   削除可能記録情報一覧画面の電子記録年月日に、請求日＝電子記録年月日の場合、

請求日を表示するように改善しました。

（３）未承認一覧での否認後取引ステータス確認機能の追加

管理者で否認した場合、管理者の未承認一覧で、否認後の取引ステータスが確認

できる機能と、承認・未承認・否認した取引を検索できる機能を追加しました。

（４）請求先情報の事前登録機能

   一度選択した請求先の情報を記録し、記録請求を行う際に事前に登録した請求先

一覧から選択できる機能を追加しました。

２．【「しずちゅうでんさいサービス ご利用の手引き」更新箇所一覧】

見出し ページ 更新内容

開示照会 23 記録事項開示一覧を発生日順や記録番号順に並び替えて

検索する機能の使用方法について更新しました。

請求先事前

登録・削除

87

～

91

請求先事前登録・削除機能の使用方法について、新規に記

載しました。

未承認一覧 100

～

133

承認・未承認・否認した取引を検索する機能の使用方法に

ついて更新しました。

以上